

INDHOLDSSPECIFIKATION FOR IMPORT AF INDHOLD

Under importen af indhold til indholdslageret skal indholdet specificeres således, at navn, afspilningskabelon og andre tekniske informationer er bestemt. Her ses en oversigt over de forskellige felter.

Navn	Navnet på indholdsmodul-et optræder på kurset eller klassen, som modulet bliver vedhæftet til.	<div style="text-align: right;">1.Indholdsbeskrivelse --> 2.Importer indhold</div> Navn* <input type="text"/>
Sikkerhedsdomæne	Kun brugere med adgang til domænet kan se indholdet. Vælg derfor det domæne, alle potentielle brugere af indholdet har adgang til.	Sikkerhedsdomæne* <input type="text" value="TESTSTYRELSEN_1"/> 🔍
Indholdsformat	Indholdsformatet vil typisk være SCORM for e-læring.	Indholdsformat* <input type="text" value="SCORM-pakke"/> ▾
Player skabelon	Player-skabelonen indeholder størrelse, farve med mere og givetvis navigationselementer til afspilningsvinduet.	Player-skabelon* <input type="text" value="Standard Content Player Template"/> 🔍
Mobilenheds kompatibilitet	Mobilenhedskompatibilitet omhandler, hvorvidt og til hvilken grad det understøttes af mobilt indhold, der skal åbnes via Saba Cloud appen på en telefon eller tablet. Her vælges hvilke enheder, der er kompatible.	Mobilenhedskompatibilitet <input type="text" value="Ikke kompatibel"/>
Indholdstype	Indholdstypen kan specificere indholdet yderligere, typisk Læringsobjekter, hvis det er e-læring.	Indholdstype <input type="text" value="-Vælg en-"/>
Versionsnummer	Til identificering af indholdsversionen. Find en meningsfuld nomenklatur og overhold den, så der ikke bliver tvivl om, hvilken version der er tale om.	Versionsnummer <input type="text"/>

INDHOLDSSPECIFIKATION FOR IMPORT AF INDHOLD

	Tilføj eksempelvis <i>beta</i> , hvis ikke indholdet foreligger i en endelig version.		
Udløbsdato	Udløbsdato angiver, hvor længe indhold skal kunne tilknyttes kurser og klasser.	Udløbsdato	<input type="text"/>
Overordnet mappe	Den overordnede mappe angiver den mappe, indholdet ligger i.	Overordnet mappe	Test
Brug som evaluering	Markér feltet Brug som evaluering, hvis indholdet skal anvendes som evalueringsskema	Brug som evaluering	<input type="checkbox"/>
Tilgængelig offline	Markér feltet Tilgængelig offline, hvis du vil tillade, at indholdet kan downloades i forbindelse med mobil afvikling.	Tilgængelig offline	<input checked="" type="checkbox"/>
Scorer	<p>Markér feltet Scorer, hvis du vil bruge Saba til at afgøre den Score, pakken formidler.</p> <p>Typisk er det i de moderne forfatterværktøjer overladt til selve indholdspakken.</p>	Scorer	<input type="checkbox"/>